38. Factumque est ita. Et de nocte consurgens, expresso vellere, concham rore implevit.

39. Dixitque rursus ad Deum : Ne irascatur furor tuus contra me si adhuc semel tentaverò, signum quærens in vellere. Oro ut solum vellus siccum sit, et omnis terra rore madens.

40. Fecitque Deus nocte illà ut postulaverat : et fuit siccitas in solo vellere, et ros in omni terra.

tierra quedare seca, sabré que salvarás á Israel por mi mano, conforme has dicho ¹.

38. Y así sucedió. Y levantándose antes de amanecer, exprimió ² el vellocino, y llenó una taza de rocío.

39. Y dijo de nuevo á Dios : No se encienda tu furor contra mí si aun probare otra vez, pidiendo una señal en el vellocino. Ruégote que solo el vellocino quede seco, y toda la tierra mojada del rocío ³.

40. Y el Señor lo hizo aquella noche como se lo había pedido : y solo en el vellocino hubo sequedad, y rocío en toda la tierra.

CAPÍTULO VII.

Gedeón con trescientos hombres probados y escogidos asalta de un modo extraordinario, y derrota el ejército enemigo con sus generales Oré y Zeb.

1. Igitur Jerobaal qui et Gedeon, de nocte consurgens, et omnis populus cum eo, venit ad fontem qui vocatur Harad. Erant autem castra Madian in valle ad septentrionalem plagam collis excelsi.

2. Dixitque Dominus ad Gedeon : Multus tecum est populus, nec tradetur Madian in manus ejus : ne gloriatur contra me Israël, et dicat : Meis viribus liberatus sum.

3. Loquere ad populum, et cunctis auditibus prædica : Qui formidolosus et timidus est, revertatur. Recesseruntque de monte Galaad, et reversi sunt de populo viginti duo millia virorum, et tantum decem millia remanserunt.

4. Dixitque Dominus ad Gedeon : Adhuc populus multus est, duc eos ad aquas, et ibi probabo illos : et de quo dixerò tibi ut tecum vadat, ipse pergat : quem ire prohibuero, revertatur.

5. Cùmque descendisset populus ad aquas, dixit Dominus ad Gedeon : Qui lingua lambuerint aquas, sicut solent canes lambere, sepa-

1. Por tanto Jerobaal que también se llama Gedeón, levantándose de noche, vino acompañado de todo el pueblo á la fuente llamada Harad ⁴. Y el campamento de los Madianitas estaba en el valle á la parte septentrional de un collado alto ⁵.

2. Y dijo el Señor á Gedeón : Mucho pueblo hay contigo, Madian no será entregado en sus manos, porque no se glorie contra mí Israel, y diga : Por mis fuerzas me libré.

3. Habla al pueblo, y haz pregonar de manera que lo oigan todos : El que es medroso y cobarde ⁶ vuélvase. Y se retiraron del monte de Galaad ⁷, y se volvieron veinte y dos mil hombres del pueblo, y solo quedaron diez mil.